CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------
…., ngày … tháng … năm …
ĐƠN KHỞI KIỆN
(V/v: Đòi tiền lương)

Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN

1. Người khởi kiện:
· Họ và tên:
· Sinh năm:
· CMND/CCCD số:		 Ngày cấp:	 Nơi cấp:
· Địa chỉ thường trú:
· Số điện thoại:
2. Người bị kiện: Công ty
· Trụ sở chính:
· MST:
· Đại diện pháp luật:		 Chức vụ:
· Số điện thoại:	Fax:	 Email:

NỘI DUNG KHỞI KIỆN

YÊU CẦU GIẢI QUYẾT

Tôi cam đoan những nội dung trình bày trên là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Trân trọng.Danh mục tài liệu, chứng cứ kèm theo				Người khởi kiện
								        (ký và ghi rõ họ tên)

1